ГЛАВА  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ВОЛОДАРСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  20 января  2016 г. № 1
О назначении публичных слушаний по проекту

внесения изменений в Правила землепользования и застройки
Володарского  сельского поселения Лужского муниципального района
Ленинградской области применительно к части территории
В соответствии с Федеральным законом от   06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации  местного самоуправления в РФ»,   Градостроительным кодексом  РФ, Уставом Володарского  сельского поселения,  Постановлением администрации Володарского  сельского поселения территории  № 81 от 16.06.2015 года  «О подготовке проекта внесения изменений в  Правила землепользования и застройки Володарского  сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области применительно к части территории» с изменениями  согласно Постановления от  02.12.2015 года № 153
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.
Назначить публичные слушания по проекту внесения изменений в  Правила землепользования и застройки Володарского  сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области применительно к части территории.
2.
Установить:

2.1.   Публичные слушания проводятся на части территории Володарского  сельского поселения применительно к  дер. Бусаны, дер. Владычно, дер.Городец, дер. Заозерье, дер. Ивановское, дер. Конезерье, дер.Красная Горка, дер. Новоселье, дер. Подлесье, дер. Святьё, дер.Стелево, дер. Хвошно.
 2.2. Дату, время и место проведения публичных слушаний по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки Володарского  сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области применительно к части территории – 12  февраля  2016 г. согласно графику (Приложение 1). Старостам населенных пунктов обеспечить доставку жителей поселения до места проведения публичных слушаний.
3. Комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки Серебрянского сельского поселения провести публичные слушания по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки  Володарского  сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области применительно к части территории.

4. Замечания и предложения по вынесенному на публичные слушания проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки Володарского  сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области применительно к части территории  могут быть представлены заинтересованными лицами в письменной форме в комиссию, по адресу: Ленинградская область, Лужский район, пос. Володарское,  д. 3 кв.2  или по электронной почте на адрес: volodarskoe-sp@mail.ru   с момента публикации информации в газете «Лужская правда» по «11» февраля 2016 г.
5. В целях доведения до населения информации о содержании проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки Володарского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области применительно к части территории комиссии по подготовке Правил землепользования и застройки Володарского  сельского поселения:

5.1. Организовать выставку демонстрационных материалов проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки Володарского  сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области применительно к части территории в администрации Володарского  сельского поселения по адресу: пос. Володарское, , д. 3 кв.2  понедельник-четверг с 9 ч. 00 мин. до 17 ч. 00 мин., пятница с 9 ч. 00 мин. до 14 ч.00 мин.

5.2. Организовать информирование населения в средствах массовой информации
6. Опубликовать настоящее постановление, информацию о проведении публичных слушаний вместе с проектом внесения изменений в Правила землепользования и застройки Володарского  сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области применительно к части территории в газете «Лужская правда» и разместить на сайте Володарского  сельского поселения в сети Интернет, www.володарское.рф.
7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  Володарского сельского поселения                      В.Б.Андреев

Приложение 1

К Постановлению Главы  Володарского  сельского поселения
№ 1  от  20.01. 2016 г.
График проведения публичных слушаний по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки Володарского  сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области применительно к части территории
	Населенный пункт
	Дата проведения
	Время проведения
	Место проведения

	дер. Бусаны
	12.02.2016
	11.00
	пос.Володарское

	дер. Владычно
	 12.02.2016
	11.00
	пос.Володарское

	дер. Городец
	 12.02.2016
	11.00
	пос.Володарское

	дер. Заозерье
	 12.02.2016
	11.00
	пос.Володарское

	дер. Ивановское
	 12.02.2016
	11.00
	пос.Володарское

	дер. Конезерье
	 12.02.2016
	11.00
	пос.Володарское

	дер. Красная Горка
	 12.02.2016
	11.00
	пос.Володарское

	дер. Новоселье
	 12.02.2016
	11.00
	пос.Володарское

	дер. Подлесье
	 12.02.2016
	11.00
	пос.Володарское

	дер. Святьё
	 12.02.2016
	11.00
	пос.Володарское

	дер.Стелево
	12.02.2016
	           11.00
	пос.Володарское

	дер.Хвошно
	12.02.2016
	11.00
	пос.Володарское